nákladového strediska: 1 001 02 0602 FNsP Žilina, ktorá je v právnom postavení Obdarovaného.  

Článok II. 

Predmet zmluvy 

1. Darca touto zmluvou bezodplatne daruje predmet darovania bližšie špecifikovaný v článku I. bod 1 
tejto zmluvy v hodnote 319,99 € s DPH (slovom: Tristodevätnásť EUR a deväťdesiatdeväť centov) 
obdarovanému a obdarovaný predmet darovania dňom jeho prevzatia s vďakou prijíma do svojho 
výlučného vlastníctva.   

2. Darca prehlasuje, že oboznámil obdarovaného s technickým a právnym stavom predmetu darovania.